[image: msoA85F7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
11.10.2019                                                                                                                          № 102
ст. Голуха

О внесении изменений в решение
от 18.09.2019 № 21
«Об   утверждении   членов
постоянной планово-бюджетной комиссии
Совета депутатов Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края седьмого созыва»

	В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края и ст. 44 Регламента Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края Совет депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 18.09.2019 № 21 «Об   утверждении   членов
постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края седьмого созыва» приложение 1.

Глава сельсовета                                                                                       Н.П. Кулиш

Приложение 1
К решению Совета депутатов
Голухинского сельсовета
От 11.10.2019 №102

Члены постоянной планово-бюджетной комиссии
Совета депутатов Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края седьмого созыва

1.Председатель – Бельц О.В.
2. Члены:  - Звягина М.А.
[bookmark: _GoBack]                   - Рогова М.Ю.

image1.png